
RESULTATLISTE
Holmøyskarrennet 2011

Renn nr. 45

17. april 2011

Starttid: 12.00

Plass St.nr Namn Klubb Tid i mål Etter

Kvinner 17-20 år

1 5 Karoline Holsen Kyte Førde IL 2.00:42

2 2 Kristin Solberg Stordal IL ski 2.08:54 08:12

3 6 Elisabeth Hildenes Eid IL DNF

Kvinner 21-35 år

1 3 Marianne Roset IL Veten 2.04:37

Kvinner 36-45 år

1 7 May Kristin Sæther Eid IL 2.31:20

Kvinner 61-65 år

1 4 Anne Raftevold Hornindal IL 2.53:49

UH Menn 21-35 år

1 11 Ivar Ulvedal IL Veten 3.28:19

Menn 15-16 år

1 13 Torstein Bu Førde IL 1.48:00

2 67 Helge Kvam Karbø Sunnylven IL 2.01:54 13:54

3 15 Sindre Skrede Hardbagg IL 2.30:39 42:39

12 Anders Håøy Rokne No Team DNS

14 Steinar Åland Hardbagg IL DNS

Menn 17-20 år

1 68 Martin Hegrenes Førde IL 1.47:05

2 16 Roger Øye Pollen Førde IL 1.50:39 03:34

3 20 Pål Andre Skrede Hardbagg IL 1.52:27 05:22

4 18 Johan-Eirik Meland Markane IL 1.59:42 12:37

5 19 Isak Bergset IL Veten 2.03:13 16:08

6 17 Sondre Kristiansen IL Veten 2.08:58 21:53

21 Gjøran Tefre Førde IL DNS

Menn 21-35 år

1 36 André Haugsbø Gaular IL 1.34:33

2 22 Reinar Aaland Team Sjusjøen/Mesnali Skilag 1.39:10 04:37

3 24 Knut Anders Hatlen Stranda IL 1.41:22 06:49

4 40 Matias Kullsveen Eid IL 2.02:47 28:14

5 23 Jo Inge Skålbones Hardbagg IL 2.05:24 30:51

Menn 36-45 år

1 25 Øystein Lødøen Haugen IL 1.47:44

2 35 Sverre Nesdal Aske Fjellhug Vereide 2.00:54 13:10

3 26 Edvar Tvinnereim Hardbagg IL 2.01:56 14:12

Menn 46-55 år

1 28 Harald Starheim Valldal IL 1.55:38

2 38 Lars Kyte Førde IL 2.08:33 12:55

3 39 Svein Rune Aaland Markane IL 2.13:38 18:00

4 66 Per Ingebrigt Karbø Sunnylven IL 2.20:24 24:46

5 27 Olav M. Hjelle Eid IL 2.27:45 32:07

Menn 56-60 år

1 30 Per Knut Aaland Hornindal IL 1.45:04

2 31 Gunnar Harstad Oppstryn IL 2.02:01 16:57

3 34 Erik Driveklepp V10 2.13:34 28:30

4 32 Idar Arve Krumsvik Lloyd's Register EMEA 2.54:39 09:35

29 Reidar Ladehaug Nordhordland skiklubb DNS
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RESULTATLISTE
Holmøyskarrennet 2011

Renn nr. 45

17. april 2011

Starttid: 12.00

Plass St.nr Namn Klubb Tid i mål Etter

Menn 61-65 år

1 33 Tore Loe Stranda IF 2.06:25

Menn 71-75 år

1 37 Ola Alsaker Eid IL 2.23.37

Turlangrenn kvinner 15-35 år

51 Hanne Kristiansen IL Veten DNS

Turlangrenn kvinner 36-50 år

1 52 Irene Kroken Bergset IL Veten 2.50.28

Turlangrenn menn 15-35 år

1 60 Arnstein Tyldum OPIL 1.59:27

2 53 Odd-Arne Bergset IL Veten 2.06:04 06:37

Turlangrenn menn 36-50 år

1 55 Rolf M Hellevang Hardbagg IL 2.05:53

2 69 Dag Hopland Hardbagg IL 2.07:05 01:12

3 56 Gunnar Bakken IL Veten 2.34:20 28:27

4 54 Asbjørn Årøen IL Veten 2.35:56 30:03

5 57 Ragnvald Bergset IL Veten 2.43:14 37:21

Turlangrenn menn over 50 år

1 58 Jørgen Bergset Eid IL 2.40:21

2 61 Per Folkestad 2.55:25 15:04

59 Eldar Sande Ørsta IL DNS

Spurtpremie, Holmøyskaret

André Haugsbø Gaular IL

Karoline Holsen Kyte Førde IL

3 beste tider menn

1 36 André Haugsbø Gaular IL 1.34:33

2 22 Reinar Aaland Team Sjusjøen/Mesnali Skilag 1.39:10

3 24 Knut Anders Hatlen Stranda IL 1.41:22

3 beste tider kvinner

1 5 Karoline Holsen Kyte Førde IL 2.00:42

2 3 Marianne Roset IL Veten 2.04:37

3 2 Kristin Solberg Stordal IL ski 2.08:54

Beste 3. mannslag

Martin Hegrenes Førde IL 1.47:05

Torstein Bu Førde IL 1.48:00

Roger Øye Pollen Førde IL 1.50:39

Beste 5. mannslag

Pål Andre Skrede Hardbagg IL 1.52:27

Edvar Tvinnereim Hardbagg IL 2.01:56

Jo Inge Skålbones Hardbagg IL 2.05:24

Rolf M Hellevang Hardbagg IL 2.05:53

Dag Hopland Hardbagg IL 2.07:05
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